PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09. 2015 №844

г.Вяземский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 02.04.2014 №190 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2017 годы»

В целях совершенствования нормативных правовых актов администрации городского поселения «Город Вяземский», в связи с изменением объема финансирования администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 02.04.2014 №190 «Об утверждении муниципальной программы Развитие культуры городского поселения «Город Вяземский» на 2014-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы позицию восьмую изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования 730 тыс. руб. в том числе:

2014г. – 130 тыс. руб.

2015г. -100 тыс. руб.

2016г. -250 тыс. руб.

2017г. – 250 тыс. руб.

1.2. В описательной части программы раздел 8  изложить в новой редакции: «Общий объем финансирования 730 тыс. руб. в том числе:

2014г. – 130 тыс. руб.

2015г. -100 тыс. руб.

2016г. -250 тыс. руб.

2017г. – 250 тыс. руб.

1.3.Приложение № 4 к муниципальной программе «Развитие культуры в городском поселении «Город Вяземский» на 2014-2017 годы» изложить в новой редакции.

2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава городского поселения                                                             А.Ю. Усенко
                                                                             Приложение № 4 к

                                                                             постановлению

                                                                             администрации

                                                                             городского поселения

                                                                             «Город Вяземский»

                                                                             От 30.09.2015  №844
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
Программы за счет средств городского поселения

	№

п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы по годам (тыс.рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016год
	2017год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Создание условий для организации досуга на территории городского поселения
	отдел
организационно-правовой и кадровой работы

	1.1.
	Проведение массовых театрализованных праздников и преставлений, народных гуляний на территории городского поселения
- Праздник Масленица

-День защиты детей

-День города
	отдел
организационно-правовой и кадровой работы
	130,0
	100,0
	250,0
	250,0

	Всего по программе:
	130
	100
	250
	250